les, et eorum singulares personas a qui-

busvis excommunicationis, suspensionis et

inlerdicli, aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab hominc.

quavis occasione vel causa latis, si quibus

quoraodolihet innodatae existunt, ad effe-

cium praesentiuni dumtaxut consequen-

dum, harum serie absolventes et absolutas

fore censentes, supplicalionibus eorum no-

mine nobis super hoc humiliter porreclis

inclinati, confraternitatem praedictam sic,

ut praefertur, erectam et instilutam, in

1 Erectionem liuius confraternitalis factam per

Paulum V liabes inConsl. ccLivPas;or!s(in h.n.

edit. ccLxxiii, supraj pag. 337 luiius tomi).

archiconfralernitalem (sine lamcn cuius-

quam praoiudicio) apostolica auctorilale,

tenore praesentium, crigimus et institui-

mus, ac iraposterum archicontVaternilatem

S. Benedicli et S. Scholaslicae nuncupari

posse decerninms.

§ 3. Praeterea officialibus et confratri- cnm facuuateb,- ,• . alias coDfraler-
us praediciis nimc ci prò tempore exi- diuics apgre-

, ,1 , ,. „ , gandi, ac indul-
slenliDus, ut quascumque ahas conlrater- gomias ei gra-

-, .
. 1 , ....... tias spirilualcs

nitates emsdem denommalioms et msUluli iiiis communì-
.,,. canili.

canomce ereclas aggregare, illisque omnes

et singulas indulgentias ac gralias spiri-

lualcs, eorum archiconfralernitati huius-

modi dieta apostolica auctorilale conces-

sas, servala tamen forma conslilulionis

piae memoriac Clcmentis Papae Vili prae-

decessoris nostri desuper edilae *, ac sine

cuiusquam pariler praeiudicio, communi-

care libere et licite valeant, auctorilale et

tenore praelalis facullatem concedimus et

imparlimur.

§ 4. Non obstantibus conslilulionibus conirariis de-

ci ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris, die iv februari jiDCXXiii,

pontilicatus nostri anno ii.

Dat. die 4 februarii 1623, pontif. an. n.

CU.

Instilutio fesliritatis S. Brunonis con-

fessoris fundaloris Onlinis Carlhu-

sianorum sub semidiiplici ritu, die vi

octobris xibiqne terrarum celehrandae,

et in breviario, missaìi et calendariis

imposterum imprimendis apponendae '.

Gregorius Papa XV,

ad perpetuam rei memoriam.

Domini nostri lesu Christi, qui servos Exordiam.

suos aeternae gloriae praemio donat in

1 Quam habes in toni, xi, pag. 138 (r. t.).

2 De huius Ordinis approbatione et aliis eum
concernentibus vide Const. Lxxx\ ni Alesaudi-i III

Cum vos, tom. u, pag. 798.
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caolis, vice?, quamquam immurili, gercn-